ESCALA GRAFICA (m)

TIPOCy D
PLANTA 1°3°4°5° y 6°
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DORMITORIO 3
11,18 m?

DORMITORIO 2
10,19 m?
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DORMITORIO 1
13,35 m?

DORMITORIOS
SUPERFICIE INTERIOR
SUPERFICIE TERRAZA
TOTAL VIVIENDA
SUP. COMPUTABLE

BANO
3,64 m?

DISTRIBUIDOR
595 [fl
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81,84 m?
5,36 m?
87,20 m?
84,52 m?

SALON-COMEDOR-COCINA
3549 M3
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TERRAZA
| 5,36 m?
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CONSTRUCCIONES

GRUPO LMB

Nota: La presente informacion, perspectivas y documentacion grafica son orientativas y estan sujetas a modificaciones derivadas del proyecto y de su ejecucion. Las viviendas se entregaran conforme a las calidades especificadas, salvo que por razones técnicas, sean modificadas por la direccion facultativa de las
obras, sin que ello signifigue merma de la calidad. Solados y alicatados (formatos y colores) que figuran son meramente orientativos. El mobiliario, elementos ornamentales, iluminacion tanto interior como exterior, asi como la vegetacion de jardines y terrazas, no estan incluidos en el presente proyecto. A efectos de

escrituracion, las superficies Utiles y construidas seran expresadas segln los criterios de medicion establecidos en el articulo 21 de Anexo 2 del Decreto Foral 5/2006, de 16 de enero.



